DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE UM QUADRO
CROMÁTICO NO AUXÍLIO AO ENSINO DA PRONÚNCIA DA LÍNGUA INGLESA:
REFLEXÕES SOBRE PROBLEMAS FONÉTICO-PROSÓDICOS de autoria de IZABEL
CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em
Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74179

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74179